
  LLMF
  Протокол матча   КУБОК ВЫЗОВА 2020.

  Дата и время проведения   Место проведения

  АЛЬКАТРАЗ   МИНСКТРАНС

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борщев Евгений
Высоцкий Кирилл
Гесман Николай
Злобич Олег
Иванов Евгений
Карнопелев Владимир
Киргизов Вячеслав
Красовский Руслан
Лебедев Андрей
Лосик Алексей
Лысаковский Артур
Мишута Дмитрий
Пикта Владислав
Поплыко Владислав
Угринович Юрий
Урбан Александр
Шелег Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адамицкий Алексей
Березун Анатолий
Веселуха Вячеслав
Горбач Сергей
Кравченко Дмитрий
Красота Артем
Кривошеев Алексей
Луговский Павел
Минюк Алексей
Мицко Максим
Прудников Виталий
Пырев Евгений
Сак Денис
Сиргун Александр
Сущеня Дмитрий
Чернобров Александр
Шведок .

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

